[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22_  ___11____ 2019г.            пгт. Большая Мурта                     № _768__
О внесении изменений в постановление администрации района от 05.03.2019 № 203 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Музейное обслуживание населения муниципальным бюджетным учреждением культуры «Большемуртинский краеведческий музей»
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009  № 1993-р о сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде в части музейного обслуживания населения, в соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры «Большемуртинский  краеведческий музей», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 05.03.2019 № 203 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Музейное обслуживание населения муниципальным бюджетным учреждением культуры «Большемуртинский краеведческий музей» следующие изменения:

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Музейное обслуживание населения муниципальным бюджетным учреждением культуры «Большемуртинский краеведческий музей»:

в разделе 1 «Общие положения» пункт 1.3. изложить в новой редакции следующего содержания:
«п.1.3. Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги.

Информирование о предоставлении муниципальной услуги осуществляется:
- непосредственно в  Учреждении:
адрес учреждения: 663060, Красноярский край, пгт. Большая Мурта, пер. Центральный, 8;
электронная почта: b-mkm@mail.ru;
график работы:
-  вторник – пятница: с 09-00 до 18-00, обед: с 13-00 до 14-00;
-  суббота: с 08-00 до 17-00, обед: с 12-00 до 13-00;
-  воскресенье, понедельник  – выходные дни;

- посредством использования средств телефонной связи: 8(39198) 33-0-54.».
2.  Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления возложить   на заместителя главы администрации района Гриц С.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  района                                                                                        В.В. Вернер
[image: image1]